令和　　年　　月　　日
　　　鹿角市長　様
申請者　住　所　〒
団体名
氏　名
（連絡先（携帯電話等） 　　－ 　　－　 　）
補助金の交付について（申請）
令和　　年度において、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。
記
　１　　　　　　　　 十和田八幡平駅伝競走全国大会参加チーム招待補助金補助金の名称
　２　補助金交付申請額　　　　　　　￥
　３　補助事業等の実施期間　　　　　　　自　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　　　令和　　年　　月　　日
　４　補助事業等の目的及び内容

５　添付書類
・収支予算書
・旅費経路確認書（様式第１号）
・宿泊計画書　　（様式第２号）
　　　　・宿泊者名簿　　（様式第３号）